
Uchwała Nr XVI/151/16 
Rady Gminy A d a m ó w 

z dnia 7 grudnia 2016 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf na zb iorowe zaopatrzenie w 
w o d ę i zbiorowe odprowadzanie śc ieków 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. 2015 poz. 139 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2016 poz. 446 ze zm.) 
po zapoznaniu z taryfą przedstawioną przez Urząd Gminy Adamów Rada Gminy Adamów 

uchwala, co następuje: 

§ i 
W Uchwale Nr XV/140/16 Rady Gminy Adamów z dnia 27 października 2016 roku w 
sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków uchyla się §2. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


